
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

с?<& 0%. d£>& 2> № О -рс
с.Грачевка

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Грачевский район Оренбургской области от 26.01.2016 № 37-рс

С соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации 

местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Грачевский район, Совет депутатов 

муниципального образования Грачевский район Оренбургской области 

РЕШИЛ:

1. В приложение к решению Совета депутатов муниципального 

образования Грачевский район от 26.01.2016 №37-рс «Об утверждении 

структуры администрации Грачевского района Оренбургской области» 

внести следующее изменение:

1.1. Строку «Специалист по специальной и мобилизационной работе» 

заменить на строку «Отдел защиты государственной тайны и 

мобилизационной подготовки».

2. Поручить администрации Грачевского района внести 

соответствующее изменение в штатное расписание администрации 

Грачевского района.



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, работе 

с общественными и религиозными объединениями, национальными 

вопросами и делам военнослужащих.

4. Направить настоящее решение главе района для подписания.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит 

размещению на официальном информационном сайте администрации 

муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на 

сайте www.npaBo-грачевка.рф.

Председатель 
Совета депутатов

Н. ирьяков

Г лава района

с: ДЛЗ Филатов

Разослано; отделу организационно-правовой и кадровой работы, специалисту по кадровой 
работе, финансовому отделу-2, главам сельских поселений-12, заместителям главы 
администрации, начальникам отделов и управлений администрации района, прокуратуре 
района


